UNIVERSITÄTS-  
BIBLIOTHEK  
PADERBORN

## **Acta sanctorum**

quotquot toto orbe coluntur, vel a catholicis scriptoribus celebrantur, quae  
ex Latinis et Græcis, aliarumque gentium antiquis monumentis

XI priores dies complectens

**Bolland, Johannes**

**Parisiis et Romae, 1863**

De B. Alberto Eremita In Territorio Senensi.

---

[urn:nbn:de:hbz:466:1-72708](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:hbz:466:1-72708)

## DE B. ALBERTO EREMITA IN TERRITORIO SENENSI.

CIRCITER AN.  
MCLXXI.  
VII JANUARI.

**H**ugo Menardus in *Martyrologio Benedictino* VII Januar. In territorio Senensi B. Alberti Eremita Montis Aleeti, Ordinis Camaldulensis, miraculis clari, qui vigesimo septimo conversionis suae anno migravit ad Dominum. At *Kalendarium Benedicti Dorganii excusum Maceovii an. 1622*, B. Alberti Eremita miraculis clari. *Vitam ejus Italice scripsit D. Silvanus Razzi Abbas Camaldulensis libro 2, de Sanctis Etruscis; quam nos Latinam fecimus.*

### VITA

EX ITALICA SILVANI RAZZI.

#### CAPUT I.

##### *Sanctioris vitae initia.*

*B. Alberti adhuc puert abstinentia.*

**N**atus est B. Albertus honestis parentibus, in territorio Senensis castello, cui Monti-alecto nomen. Mox vero singularis Dei erga illum gratia eluxit: quippe qui nisi stata hora, ritu jejunantium, sugere ubera adhuc infantulus nollet. Quod haustum divinitus institutum, multo etiam illustrius prodidit, cum adolescens tres hebdomadae dies sibi esuriales esse voluit; cibo, qui praebatur, propriis manibus erogati in pauperes.

*Peregrinationes varia.*

*a*

**2** Cum jam excessisset ex ephebis, considerans vitam hanc mortalem non nisi peregrinationem esse quamdam, ac militiam super terram; enitendum proinde ut tandem ea emensa felicem portum fas sit ingredi, ratione quam Christus verbo vitaeque exemplis commonstravit; Romam discessit ad sanctorum Apostolorum basilicas, inde in *a* Appuliam, S. Michaelis in Gargano monte sitam aedem visitaturus, se contulit; postremo *b* Venetias ad S. Marci reliquias. Hinc vero in Palaestinam navigat: Christi sacrosanctum sepulchrum, aliaque nostrae salutis celebrata monumentis loca veneratur, eo animi sensu ac pietate, ut omnino statueret, voto nuncupato, penitus sese divino cultui consecrare. Cum aliquod isthic spatium temporis exegisset, nullum subterfugiens aut itineris laborem, aut incommodum corporis, duce, quo agebatur, Dei Spiritu in *c* Gallaciam abijt, ad S. Jacobi sepulchrum. Hic cum moraretur, saepius conspecta est in dextrum ejus humerum advolare columba, rostrumque in aurem ejus inserere, et quasi ei quidpiam insurrare: fortassis argumento futura, quam vir Dei columbina esset animi praeditus simplicitate.